港迪防摇定位控制器
使用说明书  版本：1.01
请将此说明书交至最终用户，并请妥善保存。
武汉港迪技术股份有限公司
Wuhan Guide Technology Co.,Ltd.
请将此说明书交至最终用户，并请妥善保存。
前  言
感谢您选用港迪防摇定位控制器！同时，您将享受到我们为您提供的

如果您发现控制器或选配件有损坏，请马上致电当地的经销商解决。
2.2 产品型号及铭牌说明
控制器型号含义：
图 2-1  产品型号含义
系列型号
CrSCU
防摇定位
控制器
序列号
100
电压等级
AC220V
CrSCU 100 220AC
!
警告
a.必须正确选型，选型不正确可能会导致电机运转异常或变频器损坏。
b.不要安装或运行任何已经损坏或带有故障零件的变频器，否则有受伤的危险。
产品概况
更多资料，请登录公司官方网站查询：www.gdetec.com
4
2
防摇定位控制器的铭牌如图 2-2 所示：
Product ID.
E- STAND:V1.00
MADE IN CHINA
制造商：武汉港迪技术股份有限公司
?????????????
防摇定位控制器
型号：CrSCU100-220AC
输入:   AC 220V
型号：CrSCU 表示防摇定位控制器。
      100 表示当前序列号。
      220AC 表示交流电源输入 220V。
2.3 产品技术指标
项   目 说   明
输入电压 AC220V
输出方式 DP通讯、模拟量输出
调试方式 电脑版上位机调试
防护等级 IP20
冷却方式 自然冷却
安装方式 挂壁式安装
使用环境
使用地点应无导电或爆炸性尘埃，无腐蚀金属或破坏绝缘的气体或蒸汽。
湿度小于95%RH，无水珠凝结。
海拔1000米以下。海拔高度超过1000米会影响控制器的性能。
产品概况
更多资料，请登录公司官方网站查询：www.gdetec.com
5
2
2.4 产品外观尺寸
产品概况
更多资料，请登录公司官方网站查询：www.gdetec.com
6
2
2.5 产品外形尺寸
控制器外形尺寸图
2.6 主要技术特点
(1) 实现起重设备的直线或者旋转防摇；
(2) 实现设备的定位功能；
产品概况
更多资料，请登录公司官方网站查询：www.gdetec.com
7
2
2.7 防摇定位控制器可选附件说明:
型  号 描  述
GDHF-K6C1 操作键盘
GDHF-K6C1 操作键盘为港迪第二代变频器配套的 LCD 操作键盘，
与防摇定位控制器上自带的操作键盘相同。
GDHF-PN02 通讯卡
PROFINET 基于工业以太网技术，使用 TCP/IP 和 IT 标准。
GDHF-PN02 通讯卡支持 PROFINET 从站协议，与防摇定位控制器合
使用。